
契約番号  

 

入 札 て ん 末 書 
 

公募型指名競争入札 

件       名 旭土木事務所監督車（下水道事業会計分）１台の新規リースについて 

履 行 場 所 旭土木事務所 

発 注 課 旭土木事務所 工事担当課 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

契約の相手方 

（業者コード）  0004502 

（業者名）      株式会社日産フィナンシャルサービス 

         営業本部首都圏営業部 

（契約者名）   部長  平澤 晋一郎 

契 約 金 額 

うち消費税金額 

￥302,280 円 

￥27,480 円 
契約保証金 免除 

契 約 ( 予 定 ) 

年   月   日 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 前 金 払 しない 

着  手  期  限 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 部 分 払  する（各年度 12回以内） 

履 行 期 間 
令和５年 10 月１日から 

令和 12 年９月 30日まで 

指名業者数 

または参加者数 
２者指名 

開 札 日 時 
令和５年２月 22日 

午前 11時 00分 
工種／種目 

（種目コード）402 

（種目名）一般賃貸 

「D（自動車リース）」 

 

備   

 

考 

 

 

 

 

 

 



入札てんまつ 

開札日 令和５年２月 22日 契約番号  

件名 旭土木事務所監督車（下水道事業会計分）１台の新規リースについて 

入札参加業者 
第 1回入札金額(円) 

結 果 

第 2 回入札金額(円)

結 果 

第 3 回入札金額(円)

結 果 

最終見積額(円) 

結 果 

１ 
株式会社日産フィナンシャル

サービス 

274,800     

落札    

２ 
三菱 HC キャピタルオートリ

ース株式会社 

282,000     

    

３  
     

    

４  
     

    

５  
     

    

６  
     

    

７  
     

    

８  
     

    

９  
     

    

10  
     

    

11  
     

    

12  
     

    

13  
     

    

14  
     

    

15 
      

    

16 
      

    

     ※ 落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。 

  

 


